
NOMBRES

MPD2025-EXT-0280224 TELLO AMADO  MIGUEL ANGEL CAS 031 ASISTENTE 14 14 14 14 14 87.5 26.3 CUMPLE 24.00 CUMPLE

PASA A FASE DE 

MPD2025-EXT-0270547
HUAMAN COMPONERO  ENRIQUE 

MIGUEL
CAS 031 ASISTENTE 17 14 14 14 14 91.25 27.4 CUMPLE 22.00 CUMPLE

PASA A FASE DE 

MPD2025-EXT-0282662
TELLO MAYTAHUARI  JIMENA DEL 

PILAR
CAS 031 ASISTENTE 14 17 14 14 14 91.25 27.4 CUMPLE 21.00 CUMPLE

PASA A FASE DE 

MPD2025-EXT-0277691 ALFARO INGA  CARLOS ALBERTO CAS 031 ASISTENTE 17 17 14 14 14 95 28.5 CUMPLE 18.00 CUMPLE

PASA A FASE DE 

MPD2025-EXT-0282726 YAPO ARI  YOLA CAS 031 ASISTENTE 0 17 20 14 14 81.25 24.4 CUMPLE 18.00 CUMPLE

PASA A FASE DE 

MPD2025-EXT-0280656 SANDOVAL QUISPE  DIANA LUCIA CAS 031 ASISTENTE 14 20 17 17 14 102.5 30.8 CUMPLE 16.00 CUMPLE

PASA A FASE DE 

MPD2025-EXT-0281253
VARGAS ESPINOZA  LOURDES 

ESMERALDA
CAS 031 ASISTENTE 0 17 17 14 14 77.5 23.3 CUMPLE 13.00

NO 

CUMPLE

NO ALCANZA PUNTAJE 

MINIMO DE 14 PARA PASAR A 

LA SIGUIENTE FASE

MPD2025-EXT-0282675
JIMENEZ GUTIERREZ  EVELYN 

FRANCHESCA
CAS 031 ASISTENTE 17 20 14 14 14 98.75 29.6 CUMPLE 0.00

NO 

CUMPLE

NO SE PREENTÓ A LA 

PRUEBA DE CONOCIMIENTO

MPD2025-EXT-0281130
NAVARRO CHIPANA  ALONDRA 

Q'ANTU
CAS 031 ASISTENTE 17 20 14 14 14 98.75 29.6 CUMPLE 0.00

NO 

CUMPLE

NO SE PREENTÓ A LA 

PRUEBA DE CONOCIMIENTO

EL COMITÉ

12/03/2025

NOTA:

1. Portar: DNI para IDENTIFICACION

2. . LA FASE DE ENTREVISTA ES PRESENCIAL SE REALIZARÁ SEGÚN DÍA Y HORA ESTABLECIDO EN LA COLUMNA DE OBSERVACIONES, EN LA SEDE ADMINISTRATIVA UGEL05: Av Perú s/n Urb. Caja de Agua, San Juan de Lurigancho - Alt. Estación del Tren Caja de Agua

3. Apersonarse con al menos 10 minutos de anticipación

4.  Traer consigo lapicero azul para evitar contratiempo

CUADRO DE APTOS PARA FASE DE ENTREVISTA

PROCESO CAS SEDE 031-2025
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